Az Ajánlat finanszírozására vonatkozó információ 

Az Ajánlattevő a vételi ajánlatot saját forrásból, illetve az E.ON csoporton belüli, az E.ON SE által 
biztosított finanszírozásból fedezi. Az Ajánlati ár megfizetésének fedezeteként a Commerzbank 
AG 36.749.605.980,- Ft, azaz harminchatmilliárd-hétszáznegyvenkilencmillió-hatszázötezer-
kilencszáznyolcvan forint erejéig nyújt bankgaranciát. A bankgarancia az Ajánlat jóváhagyása 
iránti kérelemhez mellékelve a Felügyelethez benyújtásra került.  

9. Ha az ajánlattevő által felajánlott ellenérték bármilyen jellegű értékpapírt tartalmaz, akkor ezen 

értékpapírokra vonatkozó információk